
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO IV Nº 095 CACHOEIRINHA  - TO quinta-feira, 27 de fevereiro de 2025 

 

 

 

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL ................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº   004/2025 ................. 1 

EXTRATO DE CONTRATO Nº   009/2025 ................. 1 

EXTRATO DE CARTA - CONTRATO Nº   016/2025 . 1 
 

 

 

 

 

 
 

 EXTRATO DE CONTRATO Nº   004/2025 
 

CONTRATO nº   004/2025 

JUSTIFICATIVA COMPRA DIRETA n°   007/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº    007/2025 

PROTOCOLO Nº 007/2025 

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA/TO 

CNPJ: 01.006.870/0001-30 

CONTRATADA: G G LOPES LTDA 

CNPJ sob o nº 16.789.151/0001-00 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para 

fornecimento de Internet, por Fibra Ótica, com velocidade de 100 

Mega Mensal, Link balanciado e destinado, junto a Câmara 

Municipal de Cachoeirinha/TO. 

VALOR TOTAL: R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais) 

DATA DA ASSINATURA: 03/01/2025 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

 

Cachoeirinha/TO, 03 de janeiro de 2025. 

 

Wellk Leite de Sousa 

Vereador Presidente 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº   009/2025 
 

CARTA CONTRATO nº   009/2025 

JUSTIFICATIVA COMPRA DIRETA n°   002/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº    007/2025 

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA/TO 

CNPJ: 01.006.870/0001-30 

CONTRATADA: FRANCISCO CARDOSO NETO 

CNPJ sob o nº 27.040.337/0001-89 

OBJETO: Contratação de empresa para confecção de placa e 

quadros de identificação dos parlamentares biênio 2025/2026. 

VALOR TOTAL: R$ 5.740,00 (cinco mil setecentos e quarenta 

reais) 

DATA DA ASSINATURA: 30/01/2025 

 

Cachoeirinha/TO, 30 de janeiro de 2025. 

 

Wellk Leite de Sousa 

Vereador Presidente  

 

EXTRATO DE CARTA - CONTRATO Nº   016/2025 
 

CARTA - CONTRATO nº   016/2025 

JUSTIFICATIVA COMPRA DIRETA n°   006/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº    017/2025 

PROTOCOLO Nº 17/2025 

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRINHA/TO 

CNPJ: 01.006.870/0001-30 

CONTRATADA: FRANCISCO CARDOSO NETO – ME 

CNPJ: 27.040.337/0001-89. 

OBJETO: Kit com carteira funcional porta documentos em couro 

legítimo com brasão em metal, chaveiro e botton em metal, 

adesivo em papel espelho para vereadores e servidores da Câmara 

Municipal de Cachoeirinha/TO. 

VALOR TOTAL: R$ 4.380,00 (quatro mil e trezentos e oito 

reais). 

DATA DA ASSINATURA: 20/02/2025 

VIGÊNCIA: 11 (onze) meses. 

 

Cachoeirinha/TO, 20 de fevereiro de 2025. 

 

Wellk Leite de Sousa 

Vereador Presidente  

 

 

 

 

 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE.  

Edição com registro número: 095 

SUMÁRIO 

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20CACHOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CAMARA%20CACHOEIRINHA%20094.docx%23_Toc191586118

		2025-02-27T22:04:25-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




